
Panfette 
75 g U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA

Panfette 
300 g (4x75 g) U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA€ 1,65 € 5,50
al kg € 22,00 al kg € 18,33

Panfette 
con Farina Integrale 
85 g

U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA

Panfette 
con Farina Integrale 
340 g (4x85 g)

U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA€ 1,65 € 5,50
al kg € 19,41 al kg € 16,17

Panfette
ai Cereali
80 g

U O V A

SENZA

L A T T O S I O  
SENZA

L A T T E

SENZA

Panfette
ai Cereali
320 g (4x80 g)

U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA€ 1,65 € 5,50
al kg € 20,62 al kg € 17,18

Panfette
per Bruschetta 
300 g (4x75 g)

U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA

Morbido a Fette 
Bianco 
165 g

U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA€ 5,50 € 3,00
al kg € 18,33 al kg € 18,18

PanBauletto 
Bianco 
300 g

U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA

Le Ciabattine 
200 g (4x50 g) U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA€ 3,80 € 4,70
al kg € 12,67 al kg € 23,50

PanBauletto 
con Farina Integrale
300 g

U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA

Baguette
90 g U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA€ 4,30 € 2,60

Morbido a Fette 
con Farina Integrale 
125 g

U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA

Il Mio Panino 
180 g (2x90 g) U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA

€ 3,00

€ 3,90

al kg € 24,00

al kg € 21,66

Il Mio Panino 
con Farina Integrale
180 g (2x90 g)

U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA€ 4,00
al kg € 22,22

Snack 
Gusto Pizza
100 g

U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA

Snack alla Paprika 
e Peperoncino
100 g

U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA

Snack 
al Rosmarino
100 g

U O V A

SENZA

L A T T O S I O  
SENZA

L A T T E

SENZA

Focaccia Break
170 g (2x85 g) U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA

Panino 
Hamburger 
110 g (3x36,67 g)

U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA

Panino 
Hamburger 
180 g (2x90 g)

U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA

€ 2,49

€ 2,49

€ 2,49

€ 4,20

€ 3,50

€ 3,80

al kg € 24,90

al kg € 24,90

al kg € 24,90

al kg € 24,70

al kg € 31,81

al kg € 21,11

Panino
Hamburger XL 
100 g

U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA

Panino
Hamburger XL 
200 g (2x100 g)

U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA

American 
Sandwich
240 g (4x60 g)

U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA

Farcitù 
120 g (2x60 g) U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA

Farcitù 
180 g (3x60 g) U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA

Farcitù 
con farina integrale
120 g (2x60 g)

U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA

€ 2,80

€ 5,30

€ 5,30

€ 4,90

€ 6,50

€ 4,90

al kg € 28,00

al kg € 26,50

al kg € 40,83

al kg € 36,11

Panino Hot Dog 
65 g (2x32,5 g) U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA€ 3,20
al kg € 49,23

Piadina 
200 g (2x100 g) U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA€ 5,50
al kg € 27,50

Sfoglie di Pane 
180 g (6x30 g) U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA

Crackers
200 g (6x33,4 g)

€ 4,70 € 3,60
al kg € 26,11 al kg € 18,00 

Crackers 
con Farina Integrale  
200 g (6x33,4 g)

Grissotti Rustici 
al Sale Grosso 
100 g

U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA€ 4,75 € 4,70
al kg € 23,75 al kg € 47,00 

Tarallo Break
180 g (6x30 g) U O V A

SENZA

L A T T O S I O  
SENZA

L A T T E

SENZA

Mini Grissini 
180 g (6x30 g) U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA

€ 4,70

€ 4,70

al kg € 26,11

al kg € 26,11

Grissini 0% Lievito 
250 g U O V A

SENZA

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA€ 3,60
al kg € 14,40

GocceFrolla Snack 
Classica Bontà
240 g (6x40 g)

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA

€ 5,80
al kg € 24,16

GocceFrolla Snack 
Golosità al Cacao
240 g (6x40 g)

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA

€ 5,80
al kg € 24,16

Bisco & Go Farcitura 
all’Albicocca 
160 g (4x40 g)

Bisco & Go con 
Crema di Nocciole 
160 g (4x40 g)

L A T T O S I O  

SENZA

L A T T E

SENZA

€ 5,70 € 5,70
al kg € 35,62 al kg € 35,62

Barrette Special Flakes 
con Cioccolato
124 g (5x24,8 g)

U O V A

SENZA

€ 5,60
al kg € 45,16

Barrette Cereal Mix 
Wellness 
140 g (5x28 g)

U O V A

SENZA

€ 5,60
al kg € 40,00

Bisco & Go con 
Crema di Nocciole 
40 g

Bisco & Go 
Gusti Assortiti
40 g

€ 1,70 € 1,70
al kg € 42,50 al kg € 42,50

Barrette Cereal Mix 
Energy 
140 g (5x28 g)

U O V A

SENZA

€ 5,60
al kg € 40,00


